Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7548 - Terça-feira, 1 de Julho de 2025.

Divulgação: Terça-feira, 1 de Julho de 2025.     Publicação: Quarta-feira, 2 de Julho de 2025.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal da Inclusão e Desenvolvimento Humano

   Protocolo: 559529

CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA

RESOLUÇÃO 032/2025
PROCESSO 25.0.000053592-6

O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA
IDOSA, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar o cadastro da ILPI Residencial Geriátrico Casa da Árvore, CNPJ 55.565.405/0001-69, localizada na Avenida Arlindo
Pasqualini, 265, Jardim Isabel, no Conselho Municipal da Pessoa Idosa, sob o número 233/2025.
Sessão Plenária nº 018/2025 do COMUI, 24 de junho de 2025.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

   Edição Completa

03/07/2025, 12:02 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=559529

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=559529 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5691&cid=559529&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5691&cid=559529&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5691_ce_20250701_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5691_ce_20250701_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();